

[REDACTED]

Obec Josefov  
Josefov 12  
357 09 Josefov

V Josefově dne 31. 12. 2016

<b>Obecní úřad Josefov</b> <i>podatelna</i>	č. dop.
DOŠLO 03-01-2017	Zprac.
č.j.: 2105/33/2016	Spis. zn.
přílohy/poč. listů: 1/1	
č.ev.: .....	

### Žádost o informace

Na 17. zasedání Zastupitelstva obce Josefov dne 21. dubna 2016 bylo schváleno uzavření pachtovní smlouvy s panem [REDACTED] na pozemky p. č. 59/7 a p. č. 187/24 k. ú. Kadvanov (usnesení č. 57/17/2016 a 58/17/2016). Dle dostupných informací dřívější nájemce pan [REDACTED] neumožnil panu [REDACTED] přístup na uvedené pozemky, ač byl seznámen se skutečností, že již pozemky nesmí užívat, jinak se dopouští protiprávního jednání a že pozemky byly řádně propachtovány novému pachtýři.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Zda jsou informace o bránění v přístupu na pozemky novému pachtýři pravdivé.
- 2) V jaké výši obci vznikla škoda jednáním pana [REDACTED]
- 3) Jak bude obec celou záležitost řešit.

Za poskytnutí informací emailem předem děkuji.

[REDACTED]



**OBEC JOSEFOV**  
Josefov 12, 357 09 Josefov

Vyřizuje: Spišaková  
Vaše zn.  
Naše zn.: OJOS/77/2017  
Tel.: 352 672 325  
Fax:  
E-mail: [ou-josefov@volny.cz](mailto:ou-josefov@volny.cz)



Datum: 18. 1. 2017

**Sdělení k žádosti o informace**

Na vaši žádost podanou prostřednictvím OÚ Josefov dne 3. 1. 2017 ohledně pachtovní smlouvy mezi panem [redacted] a obcí Josefov na pozemky p. č. 59/7 a p. č. 187/24 k .ú. Radvanov uvádím:

- 1) Informace o bránění v přístupu na pozemky novému pachtýři se v tuto chvíli nezakládají na pravdě. Osobně jsem mluvila s panem [redacted] podle jeho vyjádření se po počátečním nedorozumění s panem [redacted] dohodli.
- 2) V současné době nelze vyhodnotit případnou výši škody, jelikož o celé záležitosti jedná Ministerstvo zemědělství ČR.
- 3) Obec bude záležitost řešit po ukončení šetření Mze ČR.

S pozdravem  
Danuše Suchánková  
starostka

  
**Obec Josefov**  
Josefov 12  
357 09 Josefov  
IČO: 005 19 278

E-mail: [ou-josefov@volny.cz](mailto:ou-josefov@volny.cz)  
TELEFON: 352 672 325  
Datová schránka: g65amjj

Bankovní spojení:  
Komerční banka Sokolov  
11220391/0100

IČO: 005 19 278    [www.volny.cz/oujosefov](http://www.volny.cz/oujosefov)  
DIČ: CZ00519278